
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2096 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO Nº 019/2024 ......................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PSS 001/2022 PARA COLETOR DE 
LIXO, MOTORISTA DE CAMINHÃO, OPERADOR DE MÁQUINA, SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, 

VIGIA E ENGENHEIRO CIVIL .................................................................................................. 3 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2096 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO Nº 019/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2096 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PSS 001/2022 

PARA COLETOR DE LIXO, MOTORISTA DE CAMINHÃO, OPERADOR DE 
MÁQUINA, SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, VIGIA E ENGENHEIRO CIVIL 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PSS 001/2022 PARA COLETOR DE LIXO, MOTORISTA DE 

CAMINHÃO, OPERADOR DE MÁQUINA (PÁ CARREGADEIRA, ESTEIRA, MOTO NIVELADORA, 

RETROESCAVADEIRA, TRATOR E COMPACTADOR DE SOLO), SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, 

VIGIA E ENGENHEIRO CIVIL 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADO: 

PAULO SACO 

CPF: 489.XXX.019-XX 

 

OBJETO:  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO SERVIÇOS GERAIS I MASCULINO, 40 HORAS SEMANAIS, (PSS, 

DE ACORDO COM O EDITAL 001/2022 DE 24/03/2022). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  

18/01/2024 A 17/01/2025 

 

DATA DA ASSINATURA: 

18/01/2024 

 

 
 
 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2024-01-19T16:09:13-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




